
 
Dz-01.0021.7.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr VII/120/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 25 kwietnia 2019 r.  
 

 

w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu pomieszczenia tymczasowego przy  

ul. Miodowej (ML-07.7123.248.2019.ES) 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą 

pomieszczenia tymczasowego przy ul. Miodowej w Krakowie, zgodnie z pismem 

Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa, znak: ML-07.7123.248.2019.ES 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskodawca nie przesłał negatywnych opinii i sygnałów dotyczących 

zachowania dotychczasowego najemcy lokalu. Opinia pozytywna zostaje wydana na 

podstawie protokołu z wizji w przedmiotowym lokalu. 

 

 


